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TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

DİYARBAKIR SEMİNERİ

Makina Mühendisleri Odası’nın kamu yararı temelinde sür-

dürdüğü mesleki denetim ve teknik hizmetlerinin daha ka-

liteli ve günün koşullarına uygun olması için Oda tarafından 

teknik görevlilerine yönelik olarak programlanan eğitim se-

minerlerine devam ediliyor. Bu kapsamda Diyarbakır, Ga-

ziantep ve bağlı temsilciliklerden katılan teknik görevlilerin 

bölgesel eğitimi, 15-18 Ağustos 2007 tarihleri arasında Elazığ 

Hazar Gölü Kıyısı Mavigöl Tesisleri’nde düzenlendi. Düzenlenen eğitime eğitici olarak Oda Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin Akbaba, eğitmen olarak MMO İzmir Şube Başkanı Mehmet Özsakarya, Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez ve 

Bursa Şube Teknik Görevlisi Kaan Özten katıldı.

Eğitimde; araç projelendirme, motor şase tespiti, LPG dönüşümleri ve sızdırmazlık konularında bilgilendirme yapılarak 

uygulamada karşılaşılan sorunlar tartışıldı. Toplam 23 teknik görevlinin katıldığı eğitim toplantılarını Gaziantep Şube 

Başkanı Ali Peri ve Diyarbakır Şube Başkan Vekili İ. Semih Oktay ziyaret ederek, başarı dileklerini ilettiler. 

KOCAELİ SEMİNERİ

10-11-12 Ağustos 2007 tarihlerinde Kocaeli Şube ve Bursa Şube Teknik Görevlilerinin katıldığı Bölgesel Teknik Gö-

revli Eğitimi, Kocaeli’nin Kandıra İlçesi Kerpe Beldesinde bulunan Kerpe Oteli’nde gerçekleştirildi. Eğitime; Oda Yö-

netim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Akbaba, Gaziantep Şube Başkanı Ali Peri, 

Araçlarda LPG ve A.İ.T.M. Mühendis Yetkilendirme Kursu Eğitmeni Şerif Özsakarya, Kocaeli Şube, Bursa Şube ve bağlı 

temsilciliklerinde bulunan teknik görevliler ile şube müdürleri olmak üzere; toplam 34 kişi katıldı. Eğitimin;

- 1. günü Araçlarda Motor - Şasi Numaraları Tes-
piti Bilirkişilikleri ( Eğitmen Serdar Sönmez - Bursa 
Şube Müdürü)

- 2. günü Araçlarda LPG Dönüşümleri, (Eğitmen 
Şerif Özsakarya)

- 3. günü A.İ.T.M. Projelendirme ve Uygulamaları 
(Eğitmen Şerif Özsakarya) 

konularında bilgiler verildi ve gerçekleşen uygula-
malar tartışıldı.

Eğitimden sonraki serbest zamanlarda; Kerpe Bel-
desi yakınlarında bulunan Pempe Kayalar ve Sarısu 

Beldelerine geziler yapıldı.


